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Riepilogo generale anno 2022                COSTO COMPLESSIVO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO AREA AM.VO/FINAZIARIA 
 

 
 
 

 8001 Imposta IRAP (1a fascia) 8100 Imponibile INAIL 8103 Impon. INPS 8104 Ritenute INPS 

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. 

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo 

gen 4.737,29 402,67  4.737,29   4.737,29   1.976,00 31,81  

feb 4.614,85 392,26  4.614,85   4.614,85   2.698,00 43,44  

mar 5.516,69 468,92  5.516,69   5.516,69   1.249,00 20,11  

apr 5.762,36 489,80  5.762,36   5.762,36      

mag 4.833,80 410,87  4.833,80   4.833,80      

giu 4.833,80 410,87  4.833,80   4.833,80      

lug 4.959,81 421,58  4.959,81   4.959,81      

ago 6.626,09 563,21  6.626,09   6.626,09      

set 6.626,09 563,21  6.626,09   6.626,09      

ott 9.126,09 775,71  9.126,09   9.126,09      

nov 6.626,09 563,21  6.626,09   6.626,09      

dic 15.652,84 1.330,50  15.652,84   15.652,84   133,00 2,14  

tred.             

totale 79.915,80 6.792,81  79.915,80   79.915,80   6.056,00 97,50  

 8106 Ritenute TFR INPDAP 6.91 8115 Ritenute TFR INPDAP 8117 Ritenute I.N.A.D.E.L. 8118 Ritenute C.P.D.E.L. 

imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. imponibile ritenute ente ritenute dip. 

importo Importo importo importo importo importo importo importo importo importo importo Importo 

gen 219,78 15,19  2.023,85 123,45  1.482,71 53,38 37,07 4.737,29 1.127,47 419,25 

feb    2.101,41 128,19  1.482,71 53,38 37,07 4.614,85 1.098,34 408,41 

mar 923,16 63,79  2.195,49 133,92  1.482,71 53,38 37,07 5.516,69 1.312,97 488,23 

apr 769,23 53,15  2.286,50 139,48  1.609,60 57,95 40,24 5.762,36 1.371,44 509,97 

mag 769,23 53,15  1.666,12 101,63  1.487,13 53,53 37,18 4.833,80 1.150,44 427,79 

giu 769,23 53,15  1.666,12 101,63  1.487,13 53,53 37,18 4.833,80 1.150,44 427,79 

lug 769,23 53,15  1.669,42 101,83  1.490,07 53,64 37,25 4.959,81 1.180,44 438,95 

ago 769,23 53,15  3.041,97 185,56  1.490,07 53,64 37,25 6.626,09 1.577,01 586,42 

set 769,23 53,15  3.041,97 185,56  1.490,07 53,64 37,25 6.626,09 1.577,01 586,42 

ott 769,23 53,15  3.041,97 185,56  1.490,07 53,64 37,25 9.126,09 2.172,01 807,67 

nov 769,23 53,15  3.041,97 185,56  1.490,07 53,64 37,25 6.626,09 1.577,01 586,42 

dic 1.395,68 96,44  6.917,29 421,96  3.909,77 140,75 97,74 15.652,84 3.725,36 1.385,29 

tred.             

totale 8.692,46 600,62  32.694,08 1.994,33  20.392,11 734,10 509,80 79.915,80 19.019,94 7.072,61 

 

 


